

## **MALERFIRMAET PER JACOBSEN ApS**

Landbrugsvej 10 K  
5260 Odense S  
CVR-nr. 21120898

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Eriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MALERFIRMAET PER JACOBSEN ApS

Landbrugsvej 10 K

5260 Odense S

CVR-nr.: 21120898

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Tomas Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 55 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.309.088</b>	<b>8.889.649</b>
Personaleomkostninger	1	(8.223.183)	(7.161.224)
Af- og nedskrivninger	2	<u>5.533</u>	<u>(78.473)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>91.438</b>	<b>1.649.952</b>
Andre finansielle indtægter	3	418	13.421
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.187)</u>	<u>(11.672)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.669</b>	<b>1.651.701</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(21.028)</u>	<u>(367.436)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.641</u></b>	<b><u>1.284.265</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>54.641</u>	<u>284.265</u>
		<b><u>54.641</u></b>	<b><u>1.284.265</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	164.467
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>164.467</b>
Andre tilgodehavender		30.566	30.135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.566</b>	<b>30.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.566</b>	<b>194.602</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.973.458	2.183.974
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.061.501	1.191.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.259	49.869
Andre tilgodehavender		72.996	34.290
Periodeafgrænsningsposter		3.364	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.142.578</b>	<b>3.459.645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>192.649</b>	<b>730.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.365.227</b>	<b>4.219.867</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.395.793</b>	<b>4.414.469</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.002.582	947.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.127.582</u></b>	<b><u>2.072.941</u></b>
Udskudt skat		23.000	51.000
Andre hensatte forpligtelser		<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>63.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.762	402.244
Anden gæld		<u>1.863.449</u>	<u>1.888.284</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.205.211</u></b>	<b><u>2.290.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.205.211</u></b>	<b><u>2.290.528</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.395.793</u></b>	<b><u>4.414.469</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	947.941	1.000.000	2.072.941
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	54.641	0	54.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.002.582</b>	<b>0</b>	<b>1.127.582</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.480.709	6.557.534
Pensioner	625.175	521.654
Andre omkostninger til social sikring	105.852	72.447
Andre personaleomkostninger	11.447	9.589
	<b>8.223.183</b>	<b>7.161.224</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>20</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.357	78.473
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(33.890)	0
	<b>(5.533)</b>	<b>78.473</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	418	13.421
	<b>418</b>	<b>13.421</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	49.028	337.475
Ændring af udskudt skat	(28.000)	29.961
	<b>21.028</b>	<b>367.436</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	402.778
Afgange	(340.278)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(238.311)
Årets afskrivninger	(28.357)
Tilbageførsel ved afgang	204.168
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.827.459	2.795.461
Foretagne acontofaktureringer	(765.958)	(1.603.949)
	<b>1.061.501</b>	<b>1.191.512</b>

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>307.874</b>	<b>253.218</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tomas Jacobsen Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 714 t.kr.
